www.air-com.pl

PREUMAT Y KA=-AUTOMATY KA

OPIS PRODUKTU

+48 71 799 45 81 biuro@air-com.pl

Najszersza

kAIEC O M , (_Réz_) oferta gh Szybka dostawa
YN pneumatyki ~ 24h/48h

w Polsce

Opcjonalnie: Gwint NPT -NPT *opcjonalnie: Gwint NPT -NPT

Biuro Obstugi Klienta
+48 71799 4581

DANE TECHNICZNE

Waga
Ciezar
Waga

Waga

0,0043 kg
0,0077 KG
0,1kg

0,028 kg

Nr kat.

Data wygenerowania podsumowania: 18.04.2024r, g. 11:44

8B0B6626255B4262AF2F2CBEF8D49737
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